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(Il Tempo - A.Austini) Czterech obrońców, w szczegółach, dwóch

środkowych i dwóch bocznych, aby skompletować Romę. Pierwszy przybył

dziś o 14: to Antonio Rudiger, Niemiec, rocznik 1993, pozyskany ze

Stuttgartu, mający stać się pierwszą alternatywą dla pary Manolas-Castan.

 

Sabatini jest przekonany, że pozyskał przyszłą gwiazdę, dlatego nie myślał dwa

razy, inwestując w niego 11 mln euro: Roma zapłaci 4 mln za wypożyczenie i

kolejne 7 mln w momencie wykupu, który pojawi się po spełnieniu pewnych

warunków. Dziś lub jutro przejdzie testy medyczne, choć w Trigorii znają już

sytuację: przeszedł dwie operacje kolana, ostatnią miesiąc temu, czyszczenie

kolana. Lekarze Romy są od wielu dni w kontakcie z niemieckimi kolegami i wszyscy

są przekonani, że za 2-3 tygodnie będzie gotowy do gry. Zatem po pierwszej

przerwie na reprezentacje narodowe. W meczach z Veroną i Juventusem będzie

więc przymus posiadania kolejnego obrońcy na ławce. Roma zablokowała dawno

Słowaka Gyombera z Catanii, który czeka jedynie na telefon, aby wyruszyć do

stolicy Włoch. Przed zamknięciem transferu Sabatini badał inne opcje. Uzyskał "nie"

od Liverpoolu w sprawie Sakho i porzucił na starcie pomysł z Dante (Brazylijczyk z

Bayernu nie posiada paszportu UE). Dyrektor sportowy ocenia angaż swojego

byłego ulubieńca: Paletta został wystawiony przez Milan na sprzedaż. Z drugiej

strony Inter oferuje Juana Jesusa, hipotetycznie w zamian za Ljajica, jednak do tej

pory negocjacje nawet się nie rozpoczęły.

 

Blisko jest też sprawa dopięcia boków obrony. Roma ma w garści od ponad tygodnia

Digne: znaleziono porozumienie z PSG na zasadzie wypożyczenia za około 1,5 mln z

prawem do wykupu za 16,5 mln. Jest porozumienie z graczem, Blanc nie wystawił

go na wczorajszy mecz z Ajaccio, jednak PSG chce najpierw znaleźć zastępcę. W

Trigorii się niecierpliwią i są w tym samym czasie pewni, że w ciągu kilku dni Digne

otrzyma zielone światło. Żeby nie być nieprzygotowanym w momencie

niespodziewanego niepowodzenia, Sabatini obserwuje innych lewych obrońców. Na

liście, która obejmuje Adriano, Moreno i Ansaldiego, pierwszą alternatywą dla Digne

wydaje się Kolasinac z Schalke 04, urodzony w Niemczech Bośniak, który ma za

sobą zerwanie wiązadeł, urazu, z którego praktycznie powrócił i teraz czeka na

decydujący sygnał Romy. Ciężko jednak, żeby przyszedł.

 

W międzyczasie Cole zaakceptował rozwiązanie kontraktu w oczekiwaniu na nową

przygodę w USA lub Premier League, zatem Garcia potrzebuje również rezerwy na

lewej stronie. Powiedziane, zrobione: Roma zablokowała Emersona Palmieriego,

Brazylijczyka z włoskim paszportem z Santosu, który rok temu grał w Palermo, gdzie

nie wywalczył przestrzeni (9 występów, żadnego od pierwszej minuty). Przyszedłby

na wypożyczenie i jako że jest z rocznika 1994, klub mógłby zamieścić go na liście B
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zgłoszonych do rozgrywek. Takiemu rozwiązaniu nie odpowiada Zuniga z Napoli,

możliwa alternatywa dla Emersona, który wydaje się być jednak faworytem. W

chwili obecnej nie przewidziano pozyskania prawego obrońcy, mimo że Bruno Peres

nie traci nadziei na przejście do Romy. Jego agent przybędzie do Włoch w połowie

tygodnia i spróbuje doprowadzić do transakcji last-minut na linii Roma-Torino.
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